平成28年５月２日

各 位

新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

当社が平成28年３月７日に発行いたしました第11回新株予約権の平成28年４月度（以下、「対象月間」といい

ます。）の月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記
第11回新株予約権の月間行使状況（平成28年４月１日～平成28年４月30日）

（１）新株予約権の名称 株式会社サハダイヤモンド第11回新株予約権

（２）新株予約権の発行個数 Eurostar HK Holdings Limited

300,000 個

Ping An Dynamic Fund I

270,000 個

（1 個当たりの目的株式数 100 株）

（３）対象月間の行使個数 Eurostar HK Holdings Limited

－ 個

Ping An Dynamic Fund I

－ 個

（４）対象月間の交付株式数

Eurostar HK Holdings Limited

－ 株

Ping An Dynamic Fund I

－ 株

（５）対象月間の払込総額 － 円

（６）対象月の前月末日時点における未行使予約権個数 Eurostar HK Holdings Limited

300,000 個

Ping An Dynamic Fund I

270,000 個

（７）対象月の末日時点における未行使予約権個数 Eurostar HK Holdings Limited

300,000 個

Ping An Dynamic Fund I

270,000 個

（８）対象月間における行使状況

行使日 交付株式数 行使価額（円） 行使された新株予約権

の数（個）  新株(株) 移転自己株式(株)

－ － － － －

※ 対象月の前月末時点における発行済普通株式：358,172,137株（うち自己株式数：30,849株）

 以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 姜 杰

（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  代表取締役副社長 井上 喜明

（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）